Sublata causa desertionem. xxxii

i Tenet commissio casus et sic sublata dicta desertionem infra. x. dies. vel facta preteritio ut supra. tunc istud est casus quod in appellatione a quocumque vel in interlocutoria ubi nullus terminus prefigitur saltem in curia tunc omnes termini debent servari infra annum a die appellacionis in preteritio. et debet dari preteritio per procuratorem appellatis. ut in deci. rote. ccc. in antiquis. et hoc non sufficit nisi preteritio infra annum de diligentia sua: videatur quod petat casus expediri in iusticia primo secundo tertio: instanter instanter instanterissime. et quod non fiat per eum quo minus expediat. et preteritur de diligentia sua. et habet protestationem quia notarii sepe sunt negligentes: scribat per se in domino: et producat in iudicio. et per plures dies ante lapsu termini pri-

mi anni pducatur ea. Eodē mō faciat i scōo fatali z in tertio. al's nisi i pmo fatali oēs tmi sint suari data petitiōe z facta. prestatōe: hmoi appellatio ē defra. et silr nisi fiat prestatio i scōa istātia: nō obstaū diligētia pmissa pmi fatal: etiā appellatio deserit. et ista ē maior ves recūdia quā pcurator hie p̄t si dserit appellatōez. Si vō pcurator idiger remissioe ad pres i scōa istātia: tūc fuer tmiōs. z sup articul z exceptōibz dat i pma istātia vl etiā ill' z nouis tūc dat si expedit perat sibi decerni remissioez cit' q̄ p̄t: z illā perat i iudicio. et illā petatōez det i scōpē. qz notarij sepe idebite scribūt. z i ead cedula q̄ h pe tit' prestat q̄ n stat p eū q̄ mi' remissio n̄ decernat z fmitrat ad pres z expeditat z reportet vt cā expeditat i p̄io fatali: z n̄ d̄fat app' sua. q̄ si secus factū fuerit prestat q̄ non stat p eū sed p iudicē vel par' tem aduersam.

De publicatiōe dictōz testiu xxxiiij.

i Tē in publicatiōe dictōz testiu pcur teneat hāc cautelas q̄ qñ testes pducunt p partē aduersā: nihil prestat q̄ eos: s; taceat: al's si aliqd p eo deponeret: n̄ pdeser sibi. S; post qz se exami nati si vellent eoz dicta facere publicari: tūc vocata pte ad audiēdū volūtate iudic' sup publicatiōe p̄dicta: P̄io añ qz aliqd perat d̄ pu blicatiōe p̄mittat prestatōez quā scribi faciat p notariū: vl secū poz ret cedula i scōpē. prestatōn. dicēdo: R. p. d. auditor: ego prestatō q̄ itēdo opponere z psonas z dcā testiu p pte aduersā pductor. i hac cā: q̄ prestatōe pmissa peto mibi publicari dcā testiu ex aduerso p/ ductoz z tmiū statui ad dicēd' z. etsi tuer ne iudex p̄cludat z sniaz ferat: h̄cat secū appellōne parā a n̄ publicatiōe z n̄ p̄firiōe tmi hmoi

Quando causa bñficialis de/

uoluit: videndū est ne pcessus ruat **xxxiiii**

Tē nota q̄ nisi bñ aduertat multa pcessus ruēt. Qñ aut cā bñficial p appellatōez deuoluit ad Ro. cu. tūc ius dat vnū mēsez appellato ad p̄pandū. deinde tps arbitrariū. i. tps qñ tū hō idiger veniēdo ad curiā de illo loco vbi appellatū est. z deins de. xx. dies. ita anteqz pcedi posset in cā: oportet expectare p mēsez: p tps arbitrariū: z p. xx. dies. etsi añ pcedit: pcessus est nullus. Et istud notat z pbat ex. c. j. de elec. li. vj. z. c. Lupiētes. eo. li.

De materia obiectiua

xxxv

i Tē nota q̄ matie obiectiue d̄bēt dari i tmiō subali ad dicēdū z pducta. postea vō date n̄ admittūt. S; si i illo tmiō n̄ deder' z postea vel dare: talē teneb cautelā. seruabis articlos sup gfa si neutri: etiā si nullaz habeas. et tunc ad oēs meliores fines et